dei Latini e degli spazi a servizio dell’aula consiliare presso Consiglio regionale del Lazio e delle 

strette pertinenze della stessa, presentando un’offerta pari ad € 133.940,00 (centotrentatremilanove-

centoquaranta/00) oltre IVA del 22% per complessivi € 163.406,80 (centosessantatremila-

quattrocentosei/80); 

CONSIDERATO che l’offerta economica sopra richiamata risulta essere congruo e rispondente agli 

interessi dell’Amministrazione; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del d. lgs. 36/2023, è disposta, 

trattandosi di affidamento ai sensi dell’art.

[...]

necessarie per contrarre con la Pubblica Amministrazione, e quindi, di affidare, ai sensi dell’articolo 

50 del Codice, alla società PICALARGA s.r.l. – con sede in Via del Pavone 86 –00063 Campagnano 

di Roma (RM), C.F. 00936580588 e P.IVA 00944471002, il servizio in argomento per un importo di 

euro €  133.940,00 (centotrentatremilanovecentoquaranta/00), oltre IVA al 22%; 

RITENUTO che ing. Lorenza Simonetti, titolare dell'incarico della posizione organizzativa 

“Tecnologie Aula consiliare e logistica”, istituita nell'ambito dell'area “Gestione e manutenzione 

immobili del Consiglio, Accesso sede” del servizio “Tecnico” è stata nominata quale Responsabile

[...]

RITENUTO di demandare all’Area “Gare, Contratti” del Servizio Tecnico di effettuare le successive 

attività di competenza finalizzate all’affidamento in oggetto; 

Pagina  6 / 7

Atto n. A01040 del 23/12/2025

RITENUTO per le ragioni descritte, di impegnare la somma di € 163.406,80 

(centosessantatremilaquattrocentosei/80), inclusa IVA al 22%, sul capitolo di spesa U0000U02073 – 

U.2.02.01.04.002 “Impianti e macchinari - Servizio tecnico” del Bilancio del Consiglio regionale del 

Lazio per l’esercizio finanziario 2025 a favore della società PICALARGA s.r.l. quale corrispettivo per